
Prodej bytu 2+1, 63,6 m2, DV, 4. patro s výtahem, Milady
Horákové, Praha 6 - Hradčany

Popis nemovitosti

Další informace:
https://agreality.cz/prodej-bytu-milady-horakove-praha6-hradcany-po-kompletni-designove-rekonstrukci

Vlastnictví: družstevní
Cena: 6 950 000 Kč
Anuita ke splacení: 1 150 000 Kč
Užitná plocha: 63,6 m2
Podlahová plocha: 53,10
Stav bytu: po kompletní designové rekonstrukci
Vybavení a zařízení: byt je kompletně zařízený podle architektonického návrhu
Vytápění a TUV: ústřední z vlastní kotelny domu
Měsíční náklady: záloha na služby 5 288 Kč, splátka anuity: 6 896 Kč
 
Exkluzivně nabízíme nádherný byt po kompletní designové rekonstrukci včetně kompletního vybavení dle architektonického
návrhu ve 4. patře krásného bytového domu v sousedství Národního archivu a stanice metra trasy A Hradčanská.
Celková plocha činí 63,60 m2 včetně balkonu a sklepní kóje, čistá podlahová obytná plocha bytu činí 53,10 m2.
Dispozice bytu: předsíň 5,30 m2, ložnice 16,40 m2, obývací pokoj 20,60 m2, kuchyně 6,30 m2, koupelna 3,60 m2, WC 1,00
m2, balkon 6,6 m2, sklepní kóje 3,90 m2.
Podlahy v obývacím pokoji a ložnici jsou z dřevěného masívu, v předsíni, koupelně a na WC je dlažba, okna jsou nová
plastová s dvojsklem, ústřední vytápění a teplá voda jsou dodávány vlastní kotelnou bytového domu.
Na bytu vázne nesplacená anuita ve výši 1 150 000 Kč, která je hrazena měsíčními splátkami ve výši 6 896 Kč.
Měsíční záloha na služby spojené s užíváním bytu (včetně fondu oprav, vodného a stočného, tepla a teplé užitkové vody) činí
5 288 Kč.
Byt se nachází v jedné z neprestižnějších lokalit Praze 6 - Hradčan, na strategicky i logisticky výhodném místě, s výbornou
dopravní dostupností do centra (na Václavské náměstí se metrem dostanete do 5 minut) a na letiště (cesta na mezinárodní
letiště Václava Havla zabere pouhých 18 minut jízdy autem), přímo u domu jsou stanice metra Hradčanská (trasa A) a
zastávky tramvají a autobusů MHD, nedaleko je vjezd do tunelů, které jsou součástí Pražského okruhu.
V této skvělé lokalitě Prahy 6 (Hradčany, Bubeneč a Dejvice) se nachází velké množství ambasád, významných institucí,
předních  mezinárodních  škol,  vysokých škol,  základních  škol,  mateřských škol.  Kromě toho je  zde  veškerá  občanská
vybavenost, jsou zde zdravotnická zařízení,  polikliniky, Ústřední vojenská nemocnice, specializované lékařské ordinace,
velké množství restaurací a kaváren, supermarkety, obchody, pošta, sportovní zařízení, dětská hřiště. Během pár minut
dojdete do oblíbeného parku Stromovka, o kousek dále jsou Letenské sady nebo klidné Šárecké údolí.
Praha 6 je prostě skvělé místo pro život.
Pro další informace a domluvení prohlídky mne prosím kontaktujte e-mailem nebo telefonicky.

Makléř
 

Ing. Antonín Gold

E-mail
gold@agreality.cz

Telefon
775999971

Adresa
Terronská 876/68, Praha 6 - Bubeneč

Web
www.agreality.cz


